様式第１号（第５条関係）      記 入 例

消 防 施 設 整 備 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

令和 ６ 年  月  日

  丹波市長  林 時彦 様

（申請者） 自治会名 丹波市○○町○○自治会

                                        代表者名  会長 丹波 太郎

                        住  所 丹波市氷上町成松１番地

 下記のとおり消防施設整備事業を実施したいので、補助金の交付を受けたく丹波市消防

施設整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

記

事 業 の 種 類

及 び 内 容

（該当事業に☑）

□ ①防火水槽を改良又は修繕する事業

□ ②防火水槽に係る安全策等の新設、改良又は修繕する事業

   （水利標識・支柱の更新を含む）

☑ ③消火栓を新設する事業

□ ④消火栓を改修又は移転する事業

□ ⑤消火栓に係るホース等の設備を新設又は更新する事業

事業実施箇所  丹波市○○町○○地内

計 画 事 業 費  １,２００,０００円（税込見積額）

事業着手予定

及び完了予定

 着手  令和  年  ○月 ○日 予定（交付決定日以降）

 完了  令和  年  ○月 ○日 予定（完了届提出予定日）

その他参考事項

既設消火栓が老朽化のため更新する。

 水道部からの回答書により不断水工法により実施する。

 (１) 見積書又は設計書の写し (２) 位置図・現況写真 を添付のこと。

  ※工事の場合は２者見積もりのうえ、施行図面も添付のこと

  ※（２）の位置図・現況写真は既に提出済みの場合は省略可

申請書記入日

該当事業の□を☑してください。

見積金額をご記入ください。

（2 者見積の場合は安価な方の見積

金額を採用し、ご記入ください）

事業実施理由をご記入ください。事業実施にあたり水道

課等から指示事項がございましたらご記入ください。

自治会長名で申請してください。

押印は不要です。